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GENUSSWERK

R\ N U‘sere Mittagsangebote

43, KW vom 20.10. bis 25.10.2025

I Naliendiche Weche  vonwobiroun

ubebs Albrrpre- sid Sesat il - Chite

Wir kochen tighch mit frischen Zutaten tiir Sie vor Ort im Genusswerk!
Bite beachien Sie, dass bei Vor On Verzehr 12% mehr berechnet werden missen.

@ Ab sofort jeden Tag mit einem glinstigeren TAGESKNULLER

Fr

Sa

Tageseintopf

GrieBbrei mit heiBen Kirschen .«

Ricotta-Spinat-Tortellini mit KisesoRe oz s n

Hackballchen "Toskana" mit Kase uberbacken, Reis & Rohkost «oce

Gemiiseeintopf mit Fleischeinlage -«

Seelachsfilet "Al Italiano” mit Kartoffelecken & kl. Salatbeilage <von
Saltimbocca "a la Romana” vom Hubn mit Bandnudeln und

mediterraner Sofe o«

Pasta mit gebratenem Spargel, Cocktailtomaten, Rucola & Parmesan o=

ital. Hackfleischsuppe -

Lasagne "Bolognese™ e oo

ital. Rindergulasch mit Makkaroni scoes

Kaninchenkeule "a la Toskana"™ mit Gnocci und Ratatouille-Gemiise-s v ¢

ital. Hackfleischsuppe -«

Kartoffelsuppe mit Wursteinlage =.-

Hormchennudeln mit Lachssahnesofe —weow

Schweinesteak mit Ratatouillegemiise & Reis =«

Lammhaxe "a la Sarda" in Rotweinsofe mit Krauter-Knoblauch-
Kartoffeln und Bohnen o=

Nudeleintopf mit Rind- und Hihnerfleisch v »

mediterrane Hahnchenkeule mit Tomatenspaghetti & Ruccola v«
Picatta Milanese (vom Schwein, paniert mit Parmesanpanade)

mit Rosmarin-Kartoffeln und Brokkeli -ve

Jefullte Paprikaschote mit Reis & Paprika-RahmsoRe «vznw

Mittagessen nach Tagesangebot

gl et A oo bafitep it

4,40 €
5,20 €
6,40 €
6,65 €

4,40 €
970 €
8,40 €
6,20 €

3,75 €
6,20 €
7,80 €
10,30 €

3/5¢€
3/5¢€
6,70 €
910 €

10,90 €
4,40 €
8,40 €
9,40 €

M5 €



